

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 6.2 Sondy ve stávajícím objektu č.m. 13

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH							5 336,16
DPH							21,00
Náklady soupisu celkem vč. DPH							1 120,59
D HSV Práce a dodávky HSV							6 456,75
D 96 Bourání konstrukcí							5 336,16
	R	972101010	Ruční vybrání suti ze sond v podlaze	kus	2,000	840,00	4 376,00
	vv		1 + 1		2,000		1 680,00
	vv		Součet		2,000		
	R	965101010	Bourání podlah z desek dřevotřískových tl do 25 mm plochy do 1 m2	m2	2,000	360,00	720,00
	vv		1 + 1		2,000		
	vv		Součet		2,000		
	R	965101020	Bourání podlah betonových tl do 100 mm plochy do 1 m2	m2	0,400	1 240,00	496,00
	vv		0,4*0,5*2		0,400		
	vv		Součet		0,400		
	R	965101025	Zapravení sond v podlaze - zakrytí deskou , upěvnění a zapravení PVC	kus	2,000	740,00	1 480,00
D 997 Přesun sutě							775,16
187	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,256	144,00	36,86
	R	997101010	Ruční nošení suti z objektu	kpl	1,000	640,00	640,00
188	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,304	6,00	13,82
	vv		*9 'Přepočtené koeficientem množství		2,304		
189	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,256	330,00	84,48
D 998 Přesun hmot							185,00
190	R	998011111	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	kpl	1,000	185,00	185,00